PAGE
2

	ЧăвашРеспубликин

Канаш хулин

Депутатсенпухăвĕ

ЙЫШЁНУ

13.11.2018 № 173

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

города Канаш
                Постановление
13.11.2018 № 173

О     проведении    публичных     слушаний

по проекту    решения Собрания депутатов

города     Канаш «О     бюджете    города

Канаш       на    2019 год        и     плановый

период         2020       и      2021            годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава города Канаш Чувашской Республики, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш от 31.08.2016 г. № 17/2

П о с т а н о в л я ю:

1. Вынести на публичные слушания - массовое обсуждение населением города Канаш проект решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Проект решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» разместить в средствах массовой информации, на сайте администрации города Канаш в разделе «Законодательство» в срок до 22 ноября 2018 года.

3. Установить срок обсуждения населением города Канаш проекта решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» - одну неделю со дня размещения проекта решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на сайте администрации города Канаш и в средствах массовой информации.

4. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» направлять в Собрание депутатов города Канаш по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24, кабинет 218.

5. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 30 ноября 2018 года.

Место проведения публичных слушаний: большой зал Администрации города Канаш (ул. 30 лет Победы, дом 24). Время проведения: 17.00 часов.

6. Опубликовать в печатных средствах массовой информации (газета «Городской вестник») результаты публичных слушаний не позднее чем через 7 дней после их проведения и разместить на сайте администрации города Канаш.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Канаш по финансово –экономической деятельности по бюджету/председатель Салдаев С.А./.
  Глава города Канаш
  Председатель Собрания депутатов                                                  А.Н.Константинов

PAGE